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Bridgefestival2010
Søndag 1. august 2010

Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli

Bridgebutikken

Festivaltilbud!

I Bridgebutikken har vi ett stort utvalg av alt 
fra krus, lærebøker, CDer, klær og kortstokker. 
Ta en tur innom !

Ein gledeleg skivebom
 
Eg må konstatere at tipsa mine i parfinalen ikkje slo til, og kan understreke at Kåre Kristiansen ikkje trefte serleg 
betre. Berre eitt av dei para vi nemnde kom til slutt heilt i toppen, det var Sam Inge Høyland og Trond Hantveit 
på tridjeplass. Andreplass til Tarjei Eck Hansen og Jørn Åselid var noko uventa, men hyggeleg. At eg ikkje 
nemnde Ivar Berg og Håkon Kippe mellom favorittane, kjem derimot berre av min eigen idioti. Det overraskar 
meg eigentleg ikkje at  dei vann. Håkon Kippe har vunne tevlinga tidlegare, og er ein livsfarleg spelar når han 
fyrst finn forma. Saman med den meritterte og dyktige Ivar Berg har han lang fartstid og eit godt og velutbygd 
system. Det er berre å bøye seg i støvet for ein glimrande prestasjon. Gratulerer!     

 

Erlend Skjetne,
assisterande bulletinredaktør.   

1000,- 600,-
For hele serien, 18 bøker For hele serien, 13 bøker

normalpris 1350,- normalpris 975,-
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Program fredag 6. august

Start Slutt Turnering Ant. spill

10:00 14:00 NM Monrad Lag, 1. sesjon 28

10:00 12:41 Sideturnering 13  21

13:30 18:52 Kretsturnering 7  42

13:30 17:00 Ruternålturnering 5  21

15:30 20:30 NM Monrad Lag, 2. sesjon 35

15:30 18:57 Sideturnering 14  27

21:30 23:25 Kveldsturnering 7  15

OBS!
Kveldsturneringen arrangeres på festival hotellet!

OBS!
Kretsturneringene og Ruternålsturneringene starter klokken 13:30!

OBS!
OL-museet ber oss pent om vi kan la være å ankomme hallen gjennom museet. Dette gjelder selvsagt ikke de som er avhengig av heis!

fredag 6. august

Program 
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Vinnere Patton

Vinnere Damer og Veteran

Vi gratulerer Ole Arild Berset, Kurt-Ove Thomassen,  Terje Lie og Bjørn Olav Ekren med gull i Patton

Damer: Eva Hagen, Åse Biribakken, Trine Furunes, 
Ranja Sivertsvik

Veteran: Per Bryde Sundseth, Knut Kjærnsrød, Tor Walle, Arvid 
Lorentzen 
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Vinnere Mix lag

Sølv Mix lag Bronsje Mix lag

Gull: Eva Lund Heitmann, Johnny Holmbakken, Ingeborg Andersen. Bjørn Buer var ikkje til stades då biletet vart teke.

S ølv: Per Erik Austberg, Dessy Popova, Jon-Egil Furunes, 
Ann Karin Fuglestad, Rune Hauge, Anna Malinowska

Bronse: Gerd Marit Harding, Helge Stanghelle, Anne Irene 
Bogen, Frank Bogen, Ingrid Enberg, Jan Arne Heimdal
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Før dei to siste rundane i NM par låg Håkon Kippe og 
Ivar Berg kringom 80 poeng framfor Jørn Åselid og 
Tarjei Eck Hansen. Då eg spurde tidlegare på dagen om 
Ivar Berg hadde nokre fine spel å fortelja om, svara han 
nei. Alt var flaks, hevda han. Det er nok ei sanning med 
modifikasjonar, men i påvente av noko betre får vi nøye 
oss med å sjå på dei to siste spela i tevlinga. Åselid og 
Eck Hansen møtte Finn Brentebråten og Jan Guldbrand 
Ohren, Kippe og Berg ekteparet Homme på BBO-bordet. 
	 ♠KT 	
	 ♥ AQ8643 	
	 ♦T3 	
	 ♣K83 	

♠Q82	 	 ♠6543
♥ 972	 	 ♥ J
♦A62	 	 ♦KJ975
♣AQT9	 	 ♣J65

	 ♠AJ97	
	 ♥ KT5	
	 ♦Q84	
	 ♣742	

Berg opna i nord med 1 hjarter, og Håkon Kippe melde 2 
kløver, som i det avanserte kløversystemet deira sikkert 
hadde fleire moglege tydingar. Dei stoppa i 2 hjarter som 
er ein god kontrakt; utgang er litt i overkant. Sparen var 
aldri meldt, så Egil Homme kan neppe kritiserast for å 
spela den sorten ut. Då niaren kravde dama og kløver ess 
i tillegg sat framfor, var det elleve stikk til trønderane. 

Åselid og Eck Hansen stoppa òg i 2 hjarter, men med eit 
mindre fordelaktig utspel og feil sparval kom dei ikkje 
lenger enn til åtte stikk. Det var -34, medan elleve gav 
+21. Dimed var det i praksis avgjort. 

	 ♠KJT5 	
	 ♥ A754 	
	 ♦82 	
	 ♣KQT 	

♠AQ97	 	 ♠6432
♥ KJ63	 	 ♥ QT
♦KT7	 	 ♦AJ64
♣97	 	 ♣652

	 ♠8	
	 ♥ 982	
	 ♦Q953	
	 ♣AJ843	  
Marianne Homme opna i 1 ruter, og Ivar Berg dobla 
opplysande. Seier Egil Homme 1 spar no, melder Kippe 
2 kløver og vest 2 spar. Då går det fort pass rundt, truleg 
med ei beit som resultat. Men Homme sa i staden 2 ruter, 
og Kippe kunne ikkje unngå å melde 3 kløver. Ruter 
sju kom ut til esset, og då Homme skifte hjarter dame 
var ikkje beita til å unngå. Her hadde Åselid og Eck 
Hansen eit kjempespel på 2 grand med åtte i sør, men 
det hjelpte ikkje. Ivar Berg og Håkon Kippe kunne motta 
gratulasjonar og ta seg kvar sin Underberg; løyve var 
gjeve av tevlingsleiar. 

Dei to siste spela

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G
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		  ♠ JT6542 	
		  ♥ J 	
		  ♦ 6 	
		  ♣ KQ432 	

	 ♠ K97		  ♠ 
	 ♥ AKQ3		  ♥ T8542
	 ♦ A754		  ♦ KQJ932
	 ♣ A6		  ♣ J7

		  ♠ AQ83	
		  ♥ 976	
		  ♦ T8	
		  ♣ T985	

Dette spelet var nok det mest interessante i siste sesjon 
av parfinalen. Resultata varierte frå 3 spar dobla med ni 
i nord, via ei rekkje utgangar og lilleslemmar i hjarter 
og ruter, til berre to tilfelle av toppkontrakten, 7 hjarter. 
Tor Helness og Rune Hauge melde denne, men neppe 
på same måte som Roar Voll og Nils Kåre Kvangraven. 
Dei har 20-21-granden inkludert i 2 kløver, så 
meldingsforlaupet byrja 2 kløver, ein avventande 2 
ruter og 2 grand. Det var ein tabbe av nord ikkje å 
blande seg innpå, for det blir sjølvsagt vanskelegare 
for motparten å melde då, og skulle dei likevel greie å 
finne 7 hjarter, så er 7 spar ein glimrande stamp. Men 
det er ei anna sak. No melde Kvangraven 3 kløver og 
fekk 3 ruter, som synte ein major, før 3 spar avslørde 
hjartertilpassen. Voll sa 4 hjarter og Kvangraven hoppa 
til 5 spar som Exclusion. No presterte Voll å svara feil, 
han sa 6 ruter som viste berre to ess. Dette hugsa han 
plutseleg då Kvangraven hadde sagt 6 hjarter, så då tok 
han sjansen på å lyfte. Det var jo òg ein veg til Rom. 

Ein angrande syndar

Bridgefestival2010
Torsdag 5. august 2010

N

S

V ØG
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Eit ungt og forfriskande innslag på festivalen er moldensaren 
Hilde Aas Nøst. Ho er 23 år og har spela bridge i berre tri 
av dei. I samarbeid med Karl Morten Lunna kom ho på 
åttandeplass i Mix par, så at det dreier seg om eit stort talent 
er det ingen tvil om. I går kom ho bort til underteikna og 
fortalde at ho no hadde gjennomførd sin fyrste skvis. Like 
etter måtte ho ta seg i det og presisere at det var hennar fyrste 
tosidige skvis det dreidde seg om. Ein guardskvis hadde ho 
sjølvsagt ordna for lenge sidan, og ein annan gong hadde 
ho innspelsskvisen nesten klokkeklår, men rota det til i 
sluttpossen. Men her kjem han altså, hennar fyrste tosidige 
skvis, frå ei sideturnering i går:   

	 ♠J8763 	
	 ♥ 65 	
	 ♦T73 	
	 ♣JT5 	

♠K5	 	 ♠AQ42
♥ AQ32	 	 ♥ KJ84
♦AK5	 	 ♦8642
♣KQ83	 	 ♣A

	 ♠T9	
	 ♥ T97	
	 ♦QJ9	
	 ♣97642	

Hilde sat vest og opna 2 grand. Ho hadde ikkje hatt tid til å 
avtala all verdas system med makkeren, så etter litt om og 
men havarerte meldingsforlaupet i 6 grand. Som vi ser er det 
tretten enkle stikk i hjarter, så då gjeld det å få med seg like 
mange i grand. Det greidde Hilde bra. Etter spar ut til kongen 
spela ho fire gonger hjarter, kløver ess, ruter til kongen og båe 
kløverhonnørane. Dette var ein sikker daud for motstandarane. 
Nord kasta ein ruter for å halde sparen, og sidan sør måtte 
halde kløveren kunne heller ikkje han ta vare på ruterhaldet. 
Ruter fem tok det trettande stikket. Det var altså Hildes fyrste 
tosidige, men den siste blir det neppe. 

8

Hildes fyrste skvis?
Av Erlend Skjetne

Bridgefestival2010
Torsdag 5. august 2010

N

S

V Ø

G
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I niande kamp i Patton var det Henning Morken på laget 
Mesna som briljerte: 
	 ♠9862 	

	 ♥ J8 	

	 ♦QT875 	

	 ♣Q4 	

♠AQ73	 	 ♠4

♥ 953	 	 ♥ AKT

♦A42	 	 ♦KJ93

♣KJT	 	 ♣A9832

	 ♠KJT5	

	 ♥ Q7642	

	 ♦6	

	 ♣765	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
B. Hagen		  H. Morken
		  1♣	 pass
1♠	 pass	 2♦	 pass
2♥	 pass	 2NT	 pass
3♣	 pass	 3♦	 pass
3♠	 pass	 3NT	 pass
4NT	 pass	 5♥	 pass
6♣	 pass	 pass	 pass
Eit godt meldingsforlaup til ein  hard, men spanande 

kontrakt. Sør spela spar knekt ut, og Morken gjorde rett 
i å prøve dama. Då ho heldt var han godt i gang. Han 
fortsette med kløver knekt som også stod, og deretter 
ruter til knekten. Det var den tridje vellykka finessen, 
og så fylgde kløver til kongen, spar til steling og kløver 
ess. No kom nord i skade for å kaste ein spar, og dimed 
var det gjort. Sør vart plutseleg åleine om sparhaldet 
og måtte kaste hjarteren sin. Det var tretten stikk på ein 
kombinasjon av teft, litt hjelp og nok ein tosidig skvis. 
940 var vunne spel i Patton, og ville nok vore kassa i dei 
fleste turneringar.  

… og claim på tosidig skvis
I dette spelet frå parfinalen var det Marius Bartnes’ tur 
til å skvise, men han trong ikkje eingong å gjennomføre 
spelet for å skjøna kva som kom. 
	 ♠854 	

	 ♥ KQ532 	

	 ♦AQ 	

	 ♣J96 	

♠KT632	 	 ♠J97

♥ 987	 	 ♥ J
♦632	 	 ♦KT75

♣T8	 	 ♣Q7543

	 ♠AQ	

	 ♥ AT64	

	 ♦J984	

	 ♣AK2	

Dette var tidleg på dagen og Bartnes var nok enno litt 
søvnig då han bladde gjennom korta sine og talde seg 
fram til ei grandopning, på det som vel var ein standard 
18-19-grand. Hadde han opna 1 ruter kunne det fort 
vorte lilleslem i hjarter, som er ein god kontrakt, men 
som aktuelt var beit. Bartnes hadde altså vunne spelet 
ved ikkje å melde slem, og han vann litt meir då makker 
Lasse Båtstad i staden for å overføre sa 3 grand direkte. 
Ut kom spar til dama, nok ein fordel, før Bartnes omsider 
vakna og spela ruter til dama, ruter ess, hjarter konge 
med avblokkering av seksaren og hjarter til esset. Så 
tok han ruter knekt for å sjå om tiaren fall, men då det 
ikkje skjedde claima han på tosidig skvis. Det var for så 
vidt ein feilclaim, for sidan aust hadde både rutertia og 
kløverhaldet var det ein enkel skvis det dreidde seg om. 
3 grand med tolv var ein udelt topp. Berre eitt anna par 
spela 3 grand, det var Håkon Kippe og Ivar Berg. Men 
der kom det ruter ut, så Bartnes’ score greidde sjølv ikkje 
dei å toppe. 

Nok ein tosidig skvis
Av Erlend Skjetne

Bridgefestival2010
Torsdag 5. august 2010

N

S

V ØG

N

S

V Ø
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Marius Bjartnes claimet tolv



	 ♠	
	 ♥ T3 	
	 ♦KJ75 	
	 ♣KQJ9864 	

♠AQT3	 	 ♠K8764
♥ 862	 	 ♥ AJ75
♦A84	 	 ♦QT9
♣T73	 	 ♣A

	 ♠J952	
	 ♥ KQ94	
	 ♦632	
	 ♣52	

Kontrakten var 4 spar i øst. Utspill var kløver fem til 
esset. Spar fire til tieren. Liten ruter fra vest. Kongen 
i nord og ny kløver til spar seks. Ruter til esset og 
liten hjerter til sju og ni. Syd spilte hjerter konge som 
han fikk beholde. Han spilte ruter til damen i øst. Jeg 
spilte hjerter ess og stjal hjerter knekt, deretter kløver 
til stjeling med spar konge og spar til ess og dame. Ti 
stikk.

10

En seier til Kolbotn
Av Einar Knutsen, Kolbotn BK

Bridgefestival2010
Torsdag 5. august 2010

N

S

V ØG

Bodøs Bodil Nyheim Øigarden reagerte sterkt på 
framstillinga av eit spel på tysdag, der ho med firkorts 
støtte i trumf, ein singelton og ess, konge femte i 
ruter ifylgje bulletinen avgav berre ei enkel støtte til 
makkerens innmelding. Øigarden ynskjer å opplyse 
om at ho eigentleg overmelde motpartens kløverfarge 
for å vise ein god lyft, utvilsamt ei betre melding. 
Sant å seia hugsar ho ikkje dette med fullstendig 
sikkerheit, men ho trur ho gjorde det. Makker Håkon 
Bogen og høgre motstandar Kåre Kristiansen er 
heller ikkje overtydde, så eigentleg er det vel mest 
sannsynleg at vi sjølve hadde rett, at ho sa 2 hjarter. 
Men det finst i det minste ein teoretisk sjanse for at 
ho melde betre, og det vil Øigarden presisere. 

D E M E N T I ?
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	 ♠AQ65 	
	 ♥ 9754 	
	 ♦85 	
	 ♣832 	

♠	 	 ♠J743
♥ AKQJT862	 	 ♥ 
♦AKQ	 	 ♦JT762
♣Q7	 	 ♣AK95

	 ♠KT982	
	 ♥ 3	
	 ♦943	
	 ♣JT64	

Vest hadde ei nokså spektakulær hand, men det er 
ikkje lett å melde henne når makker ikkje utan vidare 
aksepterer hjarter som trumf. Ei god avtale å ha er nok 
at 2 kløver etterfylgd av hopp til 3 i ein major, set denne 
fargen som trumf og bed om cuebid. I så fall kan aust 
få meldt både 4 og 5 kløver og saka vil vera klår. Ein 
annan måte det kan gjerast på stod Odd Roar og Jan 
Emil Græsli for: Odd Roar, som er far til Jan Emil, 

opna 2 kløver og høyrde 2 ruter frå sonen. Så sa han 2 
hjarter og fekk 3 ruter. For å prøve få styring støtta han 
ruteren heller enn å gjenmelde hjarteren, som uansett 
var ganske anemisk. Jan Emil sa no 5 hjarter, som nok 
må vera Exclusion Blackwood, men det var ikkje faren 
utan vidare samd i. Han sa 6 hjarter og rekna med å få 
spela det. Men Jan Emil lika ikkje utviklinga og prøvde 
7 ruter, temmeleg risky med knekten femte. At ikkje Odd 
Roar konverterte til hjarter no, var unekteleg ein smule 
merkeleg. Kanskje han var redd for at sonen igjen skulle 
overprøve han, og seia 7 grand. I IMP’s Across the Field 
var det uansett ikkje store forskjellen på ruter og hjarter; 
kontrakten stod og det var 530 pluss. Kven som fortalde 
meg dette? Ein forbitra John Kristen Våge, som sat i nord 
og var vitne til meldingsforlaupet. Han vart ikkje blidare 
då motparten i siste runde melde nok ein storeslem i ruter 
imot han, og lokaliserte trumfdama tridje i kutt. Det var 
ytterlegare 500 minus til Våge, som kom på attandeplass 
i tevlinga. Sant å seia synst eg ikkje han kan klage, når 
Geir Engebretsen kom leande til bulletinøya for å fortelja 
at makkeren hans i spelet over var i 7 grand dobla. Med 
spar ess ut var det fem kjappe beit. Det kallar eg uflaks.  

John Våge blir snurt
Erlend Skjetne

Bridgefestival2010
Torsdag 5. august 2010

Jan Emil Græsli og John Kristen Våge: Kan dei nokon gong forsonast? 

N

S

V Ø

G
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Den som venter på noe godt
– venter gjerne forgjeves
I løpet av en lang bridgekarriere er det klart mange interessante
spill har dukket opp. De fleste går etter hvert litt i glemmeboken,
men følgende spill glemmer jeg aldri!

Åstedet er parfinalen en god del år tilbake, motstandere er et av
Norges sterkeste par.

€ 52
~ Jxxx
} xx
| KQJxx

€ AKJT9864
~ A
} QJx
| T

Meldingsforløpet gikk som følger:

Vest Nord Øst Syd

1€

pass 1NT dbl. 4€

dbl. pass pass pass

Utspill: Kløver 9

Øst stikker første kløveren med esset. Etter moden overveielse
bestemmer han seg for at min 10-er er singel. Bordet er da dødt så
han skifter til spar 7.

Dette så jo begredelig ut, motparten ser ut til å ha full kontroll.
De kommer ikke til å få noen kasteproblemer på all sparen min og
en doblet bet ser ut til å bli resultatet. En bånn venter, men først
må vest avsløre følgende felle:

Jeg dekket sparspillet med spar knekt,
og vest var inne på damen.

Han innså at makkeren hadde full kontroll på kløveren. Bordet var
helt dødt, det var bare å returnere trumf og så stille og rolig vente
på de røde stikkene til slutt.

Han venter fremdeles!!!

Tor Helness

Alder: 52 år

Meritter: Sølv nordisk mesterskap
junior, Gull og bronse EM junior,
tre gull og tre sølv nordisk mester-
skap, to bronser OL, sølv og seks
bronser EM lag, to sølv og en bronse
VM lag, gull EM mix lag og
EM mix par, to gull Åpent VM lag,
Gull VM 2007, Gull i single i OL
i 2008.

N

S

V Ø

G

56 € ET SPILL FOR FRAMTIDEN

Den som venter på noe godt
– venter gjerne forgjeves
I løpet av en lang bridgekarriere er det klart mange interessante
spill har dukket opp. De fleste går etter hvert litt i glemmeboken,
men følgende spill glemmer jeg aldri!

Åstedet er parfinalen en god del år tilbake, motstandere er et av
Norges sterkeste par.

€ 52
~ Jxxx
} xx
| KQJxx

€ AKJT9864
~ A
} QJx
| T

Meldingsforløpet gikk som følger:

Vest Nord Øst Syd

1€

pass 1NT dbl. 4€

dbl. pass pass pass

Utspill: Kløver 9

Øst stikker første kløveren med esset. Etter moden overveielse
bestemmer han seg for at min 10-er er singel. Bordet er da dødt så
han skifter til spar 7.

Dette så jo begredelig ut, motparten ser ut til å ha full kontroll.
De kommer ikke til å få noen kasteproblemer på all sparen min og
en doblet bet ser ut til å bli resultatet. En bånn venter, men først
må vest avsløre følgende felle:

Jeg dekket sparspillet med spar knekt,
og vest var inne på damen.

Han innså at makkeren hadde full kontroll på kløveren. Bordet var
helt dødt, det var bare å returnere trumf og så stille og rolig vente
på de røde stikkene til slutt.

Han venter fremdeles!!!

Tor Helness

Alder: 52 år

Meritter: Sølv nordisk mesterskap
junior, Gull og bronse EM junior,
tre gull og tre sølv nordisk mester-
skap, to bronser OL, sølv og seks
bronser EM lag, to sølv og en bronse
VM lag, gull EM mix lag og
EM mix par, to gull Åpent VM lag,
Gull VM 2007, Gull i single i OL
i 2008.

N

S

V Ø

G

56 € ET SPILL FOR FRAMTIDEN

Den  som venter på noe godt 
– venter gjerne forgjeves
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 Å sladre i korta kan fort straffe seg. I NM-par dukka 
dette spelet opp. 

	 ♠ T942 	
	 ♥ 85 	
	 ♦ T72 	
	 ♣ T962 	

♠ AK86		  ♠ QJ3
♥ 4		  ♥ 962
♦ KQ843		  ♦ A6
♣ Q53		  ♣ AKJ87

	 ♠ 75	
	 ♥ AKQJT73	
	 ♦ J95	
	 ♣ 4	

Mot Joar Haugseth - Stig Vestveit var dei regjerande 
norgegsmeistrane,Jim Høyland og Tor Bakke, sett under 
press i meldingane og havna i sparslem etter følgjande 
meldingsforløp.

Nord	 Tor	 Syd	 Jim
pass	 1NT	 3hj	 3sp
pass	 4sp	 pass	 6ru
pass	 6sp	 pass	 pass
pass

Paret brukar straffebetonte doblingar på 3-trinnet, så Jim 
valgte å melde 3 spar på 4-kortsfargen. Utspel hjarter 8 
som syd vann med kongen. Han heldt fram med esset 
som Jim måtte stele. Etter spar esset og spar til dama, 
må han ta stilling til sparen 3-3 eller ruteren 3-3. Etter 
utspelet og meldingane veit han at hjarteren er fordelt 
7-2.

Eit moment for å velge ruteren framfor sparen er at 
hjartermeldaren med 3 kort i spar ser at sjansen for at 
motparten havnar i grand er større (mindre sjanse for at 
motparten har minst 8 spar). Dermed kan han velge pass 
framfor 3 hjarter.

Difor tok Jim 3 gonger ruter med kløveravkast. Deretter 
er heldt han fram med ruter og passar på at han har 
innkomst på handa på kløver dame i tilfelle nord stel. Det 
er også viktig å passe på behalde hjarteren i bordet slik 
at han kan krysse heim to siste stikka i tilfelle nord ikkje 
stel ruteren, men kastar kløver.

	 ♠ T9	
	 ♥ 	
	 ♦  	
	 ♣ T962 	

♠ K		  ♠ J
♥ 		  ♥ 9
♦ 84		  ♦ 
♣ Q53		  ♣ AKJ8

	 ♠ 	
	 ♥ QJT73	
	 ♦ 	
	 ♣ 4	

Ved bordet valgte nord å trumfe fjerde ruteren i tilfelle 
makker har kløver dame singel. Tre par til hadde vore i 6 
spar, men Jim var åleine om å vinne kontrakten slik at det 
vart rein topp.

Sladrehank skal sjølv ha bank!
Sven-Olai Høyland

N

S

V Ø

G

N

S

V Ø

G
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Dobling på mistanke

Finn Brandsnes viste vågemot i dette spelet frå parfinalen:
	 ♠KJT65 	
	 ♥ K72 	
	 ♦7643 	
	 ♣3 	

♠Q8432	 	 ♠A97
♥ A8	 	 ♥ QJ96
♦985	 	 ♦AQ2
♣A97	 	 ♣J62

	 ♠	
	 ♥ T543	
	 ♦KJT	
	 ♣KQT854	

Det gjekk to passar før aust opna 1 grand, og 
Brandsnes passa i sør. Vest sa 2 hjarter som 
overføring og hoppa etter 2 spar til 3 grand. No 
merkte Brandsnes ei lita nøling før aust sa pass, 
og dette inspirerte han til å avgje ei hasardiøs, 
men stilig dobling. Aust fekk den store skjelven 
og plukka ut i 4 spar, som Brandsnes også dobla. 
Han spela ut kløver konge til esset, og på spar frå 
bordet la Vegard Brekke i nord ein liten. Aust var 
ikkje riktig på høgde med situasjonen, og stakk 
opp med esset. Det var 1100 og heile butikken.  

N

S

V ØG
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NBF og Paradise Park Bridge Festival 
(m/golfmuligheter) på Tenerife i januar 2011

Det er direkte forbindelse fra flere 
flyplasser til Tenerife, og deltakerne må 
selv bestille flyreisen. 
Transport fra flyplass kan ordnes. 

Pris per person/døgn i dobbeltrom
m/frokost med utsikt til fjellene 36,25  €
med utsikt til svømmebasseng 45,25 €
Enkeltromtillegg 16 € per person/døgn.  

Kommentarer/spørsmål til Knut Kjærnsrød (907 88  780) / Per Bryde Sundseth (911 47  378).

på Tenerife i januar 2011, og arrangerer bridge på hotell Paradise 
Park hver dag (ikke søndager) i perioden 7. januar til 30. januar.
Det blir arrangert bridgeturneringer ukentlig mandag, tirsdag, 
onsdag og torsdag fra kl.16.00 til kl.20.00.  

Fredager og lørdager avvikles det hovedturneringer med 
etterfølgende middag og premieutdeling lørdag kveld.  
Avgift for alle aktivitetene kr 750,- for NBF-medlemmer og 
kr 1250,- for ikke medlemmer.  I tillegg kr 150 for hver 
påfølgende uke. 

NBF og Paradise Park Bridge Festival 
(m/golfmuligheter) på Tenerife i januar 2011

Det er direkte forbindelse fra flere flyplasser til Tenerife, og deltakerne 
må selv bestille flyreisen. Transport fra flyplass kan ordnes.

Hotell bestilles gjennom NBFs kontor: Tlf: 474 79 400

, 
. 

E-mail: bridge@bridge.no

Kommentarer/spørsmål til Knut Kjærnsrød (907 88  780) / Per Bryde Sundseth (911 47  378).

Knut Kjærnsrød og Per Bryde Sundseth er på plass i Los Cristianos 

Gitte tar stikk
Av: Per Halvorsen

	 ♠KQ73 	
	 ♥ A83 	
	 ♦A43 	
	 ♣A93 	

♠A654	 	 ♠JT8
♥ 74	 	 ♥ QJ9
♦QT2	 	 ♦J87
♣KJ74	 	 ♣T862

	 ♠92	
	 ♥ KT652	
	 ♦K965	
	 ♣Q5	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
	 Johanson		  Hristov
	 1NT	 pass	 2♦
pass	 2♥	 pass	 pass
pass

Syd hadde ikke tiltro til sin makker Gitte Hecht-
Johanson og avsto fra å invitere. Det lærte han fort 
var en feilvurdering. Det er flere måter å tråkle hjem 
ti stikk på, men Gitte brukte cirka tjue sekunder på en 
variant som nok ikke var den mest alminnelige. 3-3 i 
ruter var ikke godt nok for henne. Spar knekt kom ut til 
esset og ruterskift. Legg nå merke til spar sju, for det 
gjorde nemlig Gitte. Som en mitraljøse fulgte hjerter 
ess, hjerter til damen og kongen. Spar til kongen og 
spar dame. Makker ville legge kløver, men Gitte ville 
ha med tilleggssjansen der. Ruter forlangte hun. Så spar 
sju og ny ruter fra bordet. Kløver til damen, men den 
gikk ikke. Men nå fantes det ikke flere tapere i bordet og 
hjerterstikket fikk motparten når det passet slik. 

N

S

V Ø

G
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Resultater
Resultater

NM-par 2010
1 Ivar Berg - Håkon Kippe NBF Midt-Trøndelag 910.4

2 Tarjei Eck Hansen - Jørn Åselid NBF Salten 838.6

3 Trond Hantveit - Sam Inge Høyland NBF Oslo 715.4

4 Sigurd Evjen - Vidar Smith NBF Buskerud 710.9

5 Stine Holmøy - Haldor Sunde NBF Sogn og Fjordane 682.5

6 Rune Hauge - Tor Helness NBF Rogaland 625.8

7 Arve Farstad - Jon Aabye NBF Oslo 601.4

8 Magne Eide - Sven-Olai Høyland NBF Hordaland 568.9

9 Leif-Erik Stabell - Tolle Stabell Bridgekameratene 528.0

10 Jan Tore Berg - Odin S. Svendsen NBF Vestfold 526.2

11 Stian André Evenstad - Dag-Jørgen Stokkvik NBF Troms og Ofoten 501.0

12 Nils Kåre Kvangraven - Roar Voll NBF Østerdal 475.7

13 Helge Hantveit - Arild Rasmussen NBF Hordaland 474.9

14 Finn Brentebråten - Jan Guldbrand Ohren NBF Buskerud 466.8

15 Henrik Livgård - Kenneth Syversen NBF Østfold og Follo 451.7

16 Per Erik Austberg - Jon-Egil Furunes NBF Oslo 444.4

17 Egil Homme - Marianne Homme NBF Vest-Agder 398.3

18 Frode Johnstuen - Steinar Svalstad Lillehammer BK 389.9

19 Reidar Johnsen - Jørn Thunestvedt NBF Hordaland 387.8

20 John-Hallvard Skoglund - Tore Skoglund NBF Østerdal 362.3

21 Siv Thoresen - Jo-Arne Ovesen NBF Østfold og Follo 358.9

22 Ove Andersbakken - Karl Morten Lunna Otta BK/Studentenes BK 355.5

23 Harald Eide - Lars Eide NBF Hedmark og Oppland 342.5

24 Geir Brekka - Ann Karin Fuglestad NBF Vest-Agder 312.8

25 Trond Baardsen - Are Sivertsen NBF Troms og Ofoten 280.6

26 John Vegard Aa - Jonny Hansen Heimdal BK/Ski BK 262.6

27 Joakim Johansen - Arild Simensen NBF Østfold og Follo 236.1

28 Bård Kåre Græsli - Arnfinn Helgemo NBF Sør-Trøndelag 234.3

29 Helge Mæsel - Roald Mæsel NBF Vest-Agder 223.8

30 Terje Garseg - Leif-Johan Lundal NBF Østfold og Follo 208.0

31 Svein Arild Naas Olsen - Atle Sæterdal NBF Oslo 187.4

32 Per Arne Flått - Jørn Arild Ringseth NBF Nord-Trøndelag 185.0

33 Geir Hjelmeland - Geir Hoff NBF Sogn og Fjordane 165.4

34 Geir Petter Moen - Odd Harald Sundet NBF Østerdal 158.2

35 Lars Helgesen - Sverre Johnsen NBF Østfold og Follo 157.6

36 Tor Ivar Bang - Are Aarebrot NBF Oslo 155.2

37 Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare Namsos BK 140.7

38 Karl Christian Baumann - Frank Erik Svindahl NBF Vest-Agder 140.5

39 Tor Bakke - Jim Høyland NBF Hordaland 120.4
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40 Jan Tybring Aralt - Anders Kristensen NBF Troms og Ofoten 116.7

41 Sigmund Ivar Bakke - Svein-Harald Riisnæs NBF Vestfold 106.8

42 Joar Haugseth - Stig Vestveit NBF Østerdal 104.7

43 Karl Vidar Michelsen - Karsten Syversen NBF Hedmark og Oppland 95.7

44 Lars Øivind Allard - Håvard Jensen NBF Buskerud 86.6

45 Simon Eileraas - Helge Svendsen Haugesund BK 54.5

46 Geir Egil Bergheim - Odd A. Frydenberg NBF Buskerud 45.1

47 Thor Kjennbakken - Jan Steinar Mydland Sarpsborg BK 5.6

48 John Helge Herland - Thorleif Skimmeland NBF Rogaland -63.3

49 Marius Bartnes - Lasse Båtstad NBF Gudbrandsdal -77.9

50 Alf Helge Jensen - Aud Veseth NBF Øst-Finnmark -104.2

51 Finn Brandsnes - Vegard Brekke NBF Oslo -105.2

52 Petter Haram - Tommy Skodje NBF Møre og Romsdal -105.8

53 Ståle Frøyland - Fred Arne Moen NBF Rogaland -113.1

54 Kåre Bogø - Kristoffer Hegge Frøya BK/Snåsa BK -142.9

55 Vidar Eikhom - Bo Lennart Norgren NBF Aust-Agder -166.7

56 Kristian Barstad Ellingsen - Stig Arne Iversen NBF Lofoten og Vesterålen -203.2

57 Hallgeir Gjefsen - Kurt Pedersen NBF Gudbrandsdal -208.7

58 Lisbeth Aulid Eide - Jon Martin Tøsse NBF Østfold og Follo -217.7

59 Erik Formofetten - Svein Olav Hosarøygard Otta BK -252.6

60 Knut Molander - Svein Åstrøm NBF Østfold og Follo -254.0

61 Arnt Ola Fidjestøl - Bjørgvin Viglundson NBF Møre og Romsdal -294.0

62 Kai Fredriksen - Tor Inge Karlstad NBF Vest-Finnmark -297.8

63 Bjørnar Halderaker - Arild Årmot NBF Telemark -318.5

64 Raymond Fjellseth - Svein-Otto Åsmann NBF Romerike -319.4

65 Frode Mo - Geir Godal Haga BK -353.6

66 Anne Irene Bogen - Øystein Hangås NBF Helgeland -355.8

67 Stein Brateng - Aksel Napstad NBF Hedmark og Oppland -357.6

68 Sigurd Frydenlund - Åge Olsen NBF Romerike -390.9

69 Kjell Åge Bull - Svein Erik Bull NBF Vest-Finnmark -395.7

70 Roger Træet - Roy Inge Urheim NBF Haugaland -406.5

71 Kristian Stangeland - Daniel Ueland NBF Rogaland -423.1

72 Virginia Chediak - Liv Marit Grude NBF Telemark -425.1

73 Per Christian Gjerde - Jonill Storøy NBF Sogn og Fjordane -427.7

74 Tommy Sandsmark - Nils-Otto Eliassen Bridgekameratene/Kongsvinger BK -443.2

75 Olav-Erik Didriksen - Tom Gjøs Sarpsborg BK -486.2

76 Roy Hugo Olsen - Jonny Reinholdtsen NBF Troms og Ofoten -489.9

77 Trygve Lisland - Harry Arne Vågen NBF Telemark -608.6

78 Kjell-Ove Helmersen - Kristian Kjørstad NBF Midt-Trøndelag -631.5

79 Jørgen Petter Nermo - Bente Sundet NBF Østerdal -641.0

80 Ragnar Midjo - Jan Arve Moe NBF Nord-Trøndelag -651.6

81 Tommy Elde - Robert Lehn NBF Lofoten og Vesterålen -655.8

82 Reinert Kverneland - Torild Ueland NBF Rogaland -684.5

83 Jan Ove Bernhardsen - Knut Busk NBF Øst-Finnmark -729.6

84 Bjørn Bergersen - Terje Helseth Lørenskog BK/Lillestrøm BK -737.1

85 Tor Inge Iversen - Viggo Nordvik Bridgekameratene -1,120.5

86 Nina Johnsen - Dimitar Stefanov NBF Aust-Agder -1,127.5
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Damer & veteran, lag

1 Baller i lufta Åse Biribakken, Ranja Sivertsvik, Eva Hagen, 
Trine Furunes 132.0

2 Pakt Arvid Lorentzen, Tor Walle, Per Bryde Sundseth, 
Knut Kjærnsrød 128.0

3 Fjord og Fjell 123.0

4 Fjalergutane 118.0

5 Smårips 112.0

6 Saudecia 109.0

7 Love girls 107.0

8 Frustrerte fruer 106.0

9 Larm 105.0

10 Martin 103.0

11 Bare moro 101.0

12 Pop korn 99.0

13 Melandsknektane 93.0

14 Captain Crew 85.0

15 Fruene fra havet 73.0

16 Team Donald 70.0

Sideturnering 11
1 Knut Pettersen - Arnold Digre Sandnessjøen BK/Psycho BK 49.0

2 Inge Kvarven - Atle Kvarven Stord BK 25.0

3 Else Eggum - Arne Bakke BK Tempo 24.0

4 Einar Lærum - Ole Gran Galleberg BK 23.0

5 Bjørn S Haraland - Tron Håland Ganddal BK 21.0

6 Erlend Ørvik - Odd Arne Møllersen Gro BK 19.0

7 Mathias Mediå - Magnus Staven Namsos BK/Namdalseid BK 17.0

8 Geir Larsen - Helga Wiig Stangeland Stavanger BK/Nærbø BK 6.0

9 Hogne Skoglund - Tor Ragnar Mikalsen Søvik BK 5.0

10 Ivar Apelseth - Sjur Wie Førde BK 4.0

11 Svein Vandli - Tom Bunes 3.0

11 Arvid G. Lillejord - Nina Skoland Kaspersen Farsund BK/Rekrutteringsklubben Ruter 7 3.0

13 Ole Årland - Laila E. Årland Austevoll BK 1.0

14 Pål Dahl - Andreas Patay Inderøy BK/ -15.0

15 Gunnstein Fjellheim - Synnøve Balevik Vik BK/Balestrand BK -18.0

16 Kjetil Indergård - Oddbjørn Forseth Storås BK/Rauland BK -19.0

17 Eli Ann Bakke - Kjell Håvard Raanes Horten BK/Meldal BK -19.0

17 Arvid Nyhagen - Rani Bendtsen Konnerud BK -19.0

19 Per Heide - Astrid Tafjord BK Munken/Sauda BK -51.0

20 Rune Olsen - Inger Johanne Mesna Brufoss BK -59.0
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Sideturnerin 12
1 Erik Eliassen - Stein R. Eliassen Stavanger BK/Tromsø BK 63.0

2 Gitte H. Johanson - Tryan Hristov 57.0

3 Arvid G. Lillejord - Marit Skree Farsund BK/Lyngdal BK 31.0

4 Ole Arild Berset - Odd Roar Smisetfoss Sunndalsøra BK/ 29.0

5 Einar Jørgenrud - Per Erik Opsahl Astra/ABC 26.0

5 Even Øvereng - Sigbjørn Færøvik Namsos BK 26.0

7 Bjørn Inge Hanssen - Espen Anfinsen Lyngseidet BK/Stavanger BK 23.0

8 Geir Paulsen - Arnold Digre Furuflaten Bridge og Hopp klubb/Psycho BK 20.0

9 Egil Berg - Per Ongstad Astra/ABC 17.0

10 Åmund Austdal - Bjørn Austdal Lillehammer BK/Vestre Gausdal BK 11.0

11 Jan Erik Olsen - Eirin T Aune Stavanger BK/Spar-Ess 6.0

12 Tron Håland - Bjørn S Haraland Ganddal BK 2.0

13 Erling Nardo Dahl - Rosa Mary Holdø BK Ruterknekt -24.0

14 Knut J. Kaupang - Øystein Sæterdal Odda BK -25.0

15 Helge Leonhardsen - Per Vestgård Vestre Gausdal BK/Lillehammer BK -27.0

16 Ronny Korsmo - Roger Tangen Haga BK/Elverum BK -30.0

17 Halgeir Sanden - Vidar Løland Otta BK -34.0

18 Ole Årland - Laila E. Årland Austevoll BK -41.0

19 Mathias Mediå - Astrid Tafjord Namsos BK/Sauda BK -50.0

20 Mona Eng - Jan Tore Eriksen Stange BK/ -80.0

Kretsturnering 6
1 Per Arild Kvist - Leif Otto Listhaug Ski BK 90.7

2 Kjetil Byrkjeland - Frode Sandum Dombås BK/Otta BK 65.3

3 Svein Myklebust - Axel Mathiesen BK Hein 46 62.7

4 Svein Magnar Vinnes - Per Tobias Holmen Søgne BK 60.7

5 John Hestad - Magne Kammen Trondhjems BK 48.3

6 Rune Veum - Jonny Gjerde Gaupne BL/Skjolden BK 46.3

7 Per Heide - Knut Pettersen BK Munken/Sandnessjøen BK 42.6

8 Svein Erik Dahl - Ove Ruud Bridgekameratene/Otta BK 39.0

9 Tor Ragnar Mikalsen - Hogne Skoglund Søvik BK 33.0

10 Lise Aasland - Arvid Tonheim Skien BK/Club de bridge Canaribridge 27.8

11 Bjørn Ivar Lange - Per T. Stokke Molde BK 27.6

12 Olav Olstad - Synnøve Balevik Vestre Gausdal BK/Balestrand BK 23.6

12 Arvid Måkestad - Øyvind Haga Odda BK/Haugesund BK 23.6

14 Gerd Irene Knutsen - Einar Knutsen Kolbotn BK 20.1

15 Egil Magne Sporsem - Sigmund Bakkemyr Aukra BK 10.1

16 Sverre Eliseussen - Arild Moen Club de bridge Canaribridge -3.8

17 Ottar Frode Austnes - Inge Dyrkorn Haramsøy BK/Molde BK -8.0

18 Helge Bremnes - Thomas Simavik Bremnes Molde BK/Studentenes BK -35.2

19 Harald Nygaard - Finn Erik Johansen Horten BK -35.4

20 Sjur Wie - Toril Anita Espe Førde BK -35.5

21 Pål Dahl - Andreas Patay Inderøy BK/ -38.6

22 Johan Finanger - Magnus Staven Namsos BK/Namdalseid BK -39.1

23 Karin Osmundsen - Lis-Merete Barlag BK Hjerter Ess -43.2
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24 Karl Johnny Solberg - Tom Søren Nilsen Horten BK -43.5

25 Roger Bogen Kalås - Inger Lise Arntsen Haga BK/Stokmarknes BK -56.2

26 Nils Morten Pedersen - Leif Arne Halleraker Sauda BK -63.0

27 Arnfinn Johansen - Marit Hanssen Rognan BK/ -96.6

28 Siri Eliassen - Bjørn Svela Sør-Fron BK/Klepp BK -124.0

IMPen

1 Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter Øystese BL/Rubbestadneset BK 3,646.0

2 Arne Svendsen - Iain Simpson Dyrøy BK/Målselv BK 3,419.0

3 Erik Sælensminde - dessy popova Kverneland BK/(Bulgaria) 3,283.0

4 Lars Wilhelm Kvarsvik - Tommy Strand 
Skalmerås Studentenes BK 3,108.0

5 Øystein Vasset - Arild Hoff Førde BK 2,767.0

6 Kjell Gaute Fyrun - Lars Rasch Otta BK/TopBridge BC 2,557.0

7 Lars Arthur Johansen - Håkon Bogen Rognan BK/Mo BK 2,540.0

8 Alexander Flakstad - Thomas Herstad Ogndal BK/Inderøy BK 2,531.0

9 Geir Engebretsen - Lars Arve Loen BK Grand/Stryn BK 2,391.0

10 Christian Bakke - Tor Eivind Grude Bergen Akademiske BK/Sømna BK 2,287.0

11 Lars Erik Thomassen - Dag Inge Torgersen Kolbotn BK/Os BK 2,226.0

12 Erik A. Eide - Gjermund Rekstad /TopBridge BC 2,160.0

13 Elisabeth Eikeland - Bjørn Müller Åsane BK/ 1,852.0

14 Steffen Fredrik Simonsen - Åsmund Forfot Askim BK/Studentenes BK 1,825.0

15 Trygve Undem - Arne Sudland Lyngdal BK/Farsund BK 1,749.0

16 David Ueland - Morten Haugen Nærbø BK/Studentenes BK 1,657.0

17 Rune Hoff - Roar Laingen Frøya BK 1,592.0

18 Stein Bjerkset - John Kristen Våge Melhus BK/Heimdal BK 1,518.0

19 Håvard Moe - Svein Christian Johannessen BK Beit/Bergen Akademiske BK 1,488.0

20 Jan Emil Græsli - Odd Roar Græsli Singsås BK 1,449.0

21 Gunnar Pettersen - Jørn Fjæstad Sarpsborg BK/Moss BK 1,380.0

22 Frode Lange-Nielsen - Jan Løvfall Kolbotn BK 1,356.0

23 Paul Bang - Trond Hegrand Stavanger BK/Furuflaten Bridge og Hopp klubb 1,281.0

24 Leif Theodorsen - Toralv Lossius Østerdølenes BK/Bislett BK 1,222.0

25 Hallgeir Gåsø - Jørn Haavik Frøya BK 1,173.0

26 Jarle Bogen - Steinar Nilssen Båsmo BK/Heimdal BK 1,127.0

27 Kjetil Krogh - Petter Aulid Eide Studentenes BK 1,100.0

28 Einar Gulbrandsen - Arnt Blix Vaagsæter BK Soft 2000/BK Grand 1,048.0

29 Sten Bjertnes - Anders Dalby Paulsen TopBridge BC/Fjerdingstad BK 1,002.0

30 Harald Nordby - Anton Reynir Gunnarsson TopBridge BC/Psycho BK 889.0

31 Tove Haugen - Lisbeth K. Glærum Bergen Akademiske BK/Åsane BK 879.0

32 Terje Lie - Asbjørn Kindsbekken BK Grand 861.0

33 Asbjørn Skramstad - Olav Molberg Ridabu BK/Hamar BK 834.0

34 Helge Toft - Frank Ove Sandvik Bergen Akademiske BK/Åsane BK 758.0

35 Kurt-Ove Thomassen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK 714.0

36 Geir Aage Mogren - Asbjørn Rust Odda BK/Gol BK 713.0

37 Are Antonsen - Aage Bratt BK 1933 Hammerfest/Ringebu/Fåvang BK 709.0
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38 Amund Flo - Harry Løkken Sinsen BK 668.0

39 Jarle Torbjørn Årdal - Ludvig Langedal Jølster BK 645.0

40 Raymond Jensen - Norman Birkelund Glomfjord BK/BK 2000 575.0

41 Tommy Kristiansen - Roger Fagerdal Mo BK 380.0

42 Idar Lyngen - Frank Ståle Karlsen Ørnes BK/Bodø BK Lyn 251.0

43 Morten Hermansen - Vidar Kjøraas Golia BK/Åsane BK 213.0

44 Jens Kaltenborn - Werner Øverli Sinsen BK/Vestre Gausdal BK 185.0

45 Eivind Tore Hansen - Svein-Erik Kalliainen Studentenes BK 175.0

46 Herold Kråkenes - Kai Lille-Homb Måløy BK/Sogndal BK 152.0

47 Birger Pedersen - Sigurd Østebøvik Haugesund BK/BK Augvald 0.0

48 Finn Leiang - Hans Wilhelm Hoyer Mørch Nesodden BK -23.0

49 Mats Eide - Tore Bårdsen BK Hein 46/Haugesund BK -30.0

50 Kjell Erik Brandstadmoen - Even Morken Otta BK/Ringebu/Fåvang BK -107.0

51 Harald Antonson - Dennis Heller TopBridge BC (USA) -162.0

52 Nevena Senior - Lila Pahnapur (Great Britan) (Great Britan)/(Great Britan) -184.0

53 Trond Magne Aasheim - Geir Nymoen Tynset BK -204.0

54 Geir Hogne Bonsaksen - Tor Arne Reppen Mo BK -206.0

55 Arild Jakobsen - Frédéric Wilt Sortland BK/Psycho BK -248.0

56 Erling Gjertveit - Kjell Løvås Statoil BK -271.0

57 Lars Kristian Moen - Henning Pettersen Jessheim BK -459.0

58 Joleiv Midttveit - Tor Anders Hauge Os BK -474.0

59 Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Posten BK -585.0

60 Helge Vallestad - Leif Bakke Melandsknekten BK -593.0

61 Henry Wathle - Bjørg Brynie Åsane BK -670.0

62 Erik Ragnhildrød - Ludvig Kristoffersen Fillan BK -699.0

62 Halvard Fallang - Hallgeir Holden Brandbu BK -699.0

64 Are Utvik - Johnny Holmen Departementenes BK/Club de bridge 
Canaribridge -706.0

65 Knut Kiste - Asbjørn Bentsen Lågen BK -731.0

66 Anders Egil Henden - Martin Ivar Henden Nordfjordeid BK/Åsane BK -806.0

67 Kolbjørn Høie - Niels Chr. Nielsen Kolbotn BK -838.0

68 Jarle Mikkelsen - Bjørn Randen Vestre Gausdal BK/Otta BK -875.0

69 Morten Hermo - Trond Engen Singsås BK -890.0

70 Jørn Johansen - Egil Hansen Moss BK -1,026.0

71 Erik Jørgensen - Carl Johan Knutsen Mandals BK/Lyngdal BK -1,069.0

71 Pål Christensen - Pål Arne Mediå Bindalseidet BK/Namsos BK -1,069.0

73 Anders Gundersen - Ove Reidar Holmen Inderøy BK -1,148.0

74 Håkon Brandsnes - Trond Odin Rønbeck BK Vest Oslo -1,167.0

75 Jack Holand - Frank Bogen &nbsp;/Mo BK -1,332.0

76 Elisabeth Skotvold - Eirin Halvorsen Ogndal BK/Bridgekameratene -1,674.0

77 Anne-Kari Svendsen - Tommy Arctander 
Lødding Gressvik BK/Sarpsborg BK -1,678.0

78 Unn Elisabeth Lynum - Johnny Bråthen Nesodden BK -1,721.0

79 Johnny Holmbakken - Kåre Beyer Kristiansen Lillehammer BK/Åsane BK -1,809.0

80 Eli Solheim - Ivar Magnus Anfinsen BK Gann -1,988.0

81 Bård Riise - Bente Ballestad Team Trafikks Bridgeklubb/Kristiansands BK -2,007.0

82 Børre Nilsen - Milan Milovic Sinsen BK -2,067.0
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83 Ellen Kjær - Jul André Hofvander BK Sølvknekt -2,075.0

84 Eldar Sletsjø - Sigmund Rosland Lågen BK/Klepp BK -2,106.0

85 Audhild Vistnes - Rolf Høyland Stavanger BK/Klepp BK -2,158.0

86 Espen Branderud - Stig Skywalker Bjerknes Frogner BK -2,190.0

87 Marius Skree - Ronny Kolnes Lyngdal BK/Farsund BK -2,207.0

88 Villiam Ovesen - Sverre Søiland Studentenes BK/Nærbø BK -2,487.0

89 Arnstein Nymoen - Olav Ukkelberg Ogndal BK -2,715.0

90 Jan Terje Lofthaug - Bo Andreas Berg Kragerø BK/Åsen/Frosta BK -3,205.0

91 Marit Haugan - Eva Godejord Stadsbygd BK/Molde BK -3,586.0

92 Dag Aasum - Egil Oddvin Aarvold Frogner BK -3,863.0

93 Henning Joacim Olsen - Annica Falk Drøbak BK -3,895.0

94 Jan Erik Alm Bendiksen - Mona Nordbø Åsane BK/Sotra BK -5,633.0
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Faste, lave priser
og Norges tøffeste garantier

Velg mellom kjente merkevarer til 
faste, lave priser eller First Price til 
enda lavere faste priser1
Finner du frukt og grønnsaker du 
ikke er fornøyd med får du dobbelt 
pris tilbake.2
Finner du en vare som går ut på
dato i dag eller i morgen gir vi deg 
varen gratis.*
*Gjelder ikke dagsferske brød- og bakervarer samt produkter med 3 dagers holdbarhet eller kortere.

3
4 Du får hver 4. Libero bleie pakke du 

handler uten å betale for den.



Invitasjonen er førsteinntrykket gjestene får, og det er fint å 
allerede her presentere det en har valgt som farge eller tema. 
Stilen taes igjen på borddekning, blomster, menyer og bordkort, 
dekor i kirken og gjerne også på brudekjolen.

Bryllupsinvitasjoner.no lager en helhetlig profil for ditt bryllup slik at alt ser lekkert, stilfullt og profesjonelt ut. Vi starter med å 
lage et monogram som er tilpasset og unikt for dere. Monogrammet vil gå igjen på invitasjoner, kirkeprogram, bordkort, menyer, 
vinkart, takkekort og det dere måtte ønske for den store dagen. Målet er å skape en ramme rundt bryllupet som gjør det helt 
spesielt for dere. Vil dere ha en romantisk profil — skal den være klassisk, moderne, symbolsk, luksus eller helt enkel?

Valget er deres! Ta kontakt og vi kan gi dere et uforpliktende forslag.
Marianne Fossum Mathiassen, 936 44 930, post@bryllupsinvitasjoner.no
Trine Danielsen, 922 50 900, trine@bryllupsinvitasjoner.no

monogram     invitasjoner     bordkort     menyer     serviettbånd     kirkeprogram      m.m.

KLASSISK

EKSTRA
LUKSUS

KJÆRLIGHET

JA
PERSONLIG

bryllupsinvitasjoner.no


